As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação 
Orçamentária a seguir especificada:

Órgão/Unidade: 01.01.01

Atividade: 2001

Elemento: 3390.30.00

Fonte de Recurso: 1.500.0000 Recursos Ordinários

Cláusula Terceira - Preço e Condições de Pagamento
O valor total deste contrato é de R$13.208,56 (Treze Mil Duzentos e oito reais e cinquenta e 
seis centavos) referente a Dispensa n° 004 2025, do qual a contratada foi vencedora.
§ 1° - Nos preços ofertados na proposta do Contratado já estão inclusos todas e quaisquer despesas 
necessárias para o fiel cumprimento do objeto desta licitação, inclusive todos os custos com

[...]

menor preço por lote, conforme condições, 
quantidades, Contratado: DJ DOS SANTOS DE NOVA REDENÇÃO - Inscrita no 
CNPJ de n° 13.571.047/0001-57, situada na Rua Renato Martins, 8- Centro, CEP: 
46835-000, Nova Redenção - Bahia. Valor da Contratação: R$13.208,56 (Treze 
Mil Duzentos e oito reais e cinquenta e seis centavos ) em 22 de Janeiro de 2025 
~ LEISLA SANTANA DA SILVA - Agente de Contratação.

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que